
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Odparka rotační řady RE400 | COLE-PARMER STUART
Skleněná odparka s diagonálním, vertikálním nebo vymražovacím typem chladiče

Digitálně nastavitelná rychlost otáček
Jednoduché ruční zvedání destilační jednotky s protizávažím, těsnění z PTFE plněného grafitem
Odparka s diagonálním chladičem pro standardní destilace - model RE400
Odparka s vertikálním chladičem pro destilace rozpouštědel s vyšším bodem varu - model RE401
Odparka s vymrazovacím prstem chlazeným ledem pro destilace rozpouštědel s nízkým bodem varu - model
RE402
Modely se skleněnou částí potaženou plastem pro zvýšení bezpečnosti při práci s vakuem
Vodní nebo olejovou digitální lázeň s dvojitou stěnou lze objednat jako příslušenství

Technické parametry
Otáčky: 10 až 310 ot/min

Destlilační baňka : 1000 ml s NZ 29/32

Jímací baňka: 1000 ml s kulovým zábrusem

Maximální dosažitelné vakuum: 3 mm Hg

Výška zdvihu: 180 mm

Příkon: 50 W

Rozměry bez skleněné části (š x h x v): 385 x 335 x 470-610 mm

Diagonální rotační odparka RE400 s vodní lázní RE400DB Vertikální rotační odparka RE401

Vymrazovací rotační odparka RE402



Model Typ chladiče Katalogové číslo

RE400 diagonální S007300

RE401 vertikální S007301

RE402 vymrazovací S007302

RE400P diagonální, potažený plastem S007400

RE401P vertikální, potažený plastem S007401

RE402P vymrazovací, potažený plastem S007402

Odparku dodáváme jako funkční komplet sestávající z motorové části, chladiče, propojovací trubky, destilační a
jímací baňky (1000 ml), plnící trubky s kohoutem a zábrusových klem.
Modely RE400P, RE401P a RE402P mají chladič i destilační a jímací baňku potaženou plastem. Lze je použít
pouze do teploty 80 °C a proto se nehodí pro použití s olejovou lázní RE400OB.
Vodní nebo olejovou lázeň objednávejte samostatně.

Lázeň digitální pro odparku | COLE-PARMER STUART
Vodní nebo olejová lázeň konstruovaná pro použití s odparkou řady RE400

LED displej pro odečítáíní aktuální nebo nastavené teploty
Teplotní Pt100 senzor pro přímé měření teploty kapaliny v lázni
Vnitřní polokulovitá stěna lázně umožňuje snadné čištění
Vnější kryt z chemicky odolného plastu, vodní lázeň s integrovaným držadlem

Technické parametry

Model Vodní lázeň RE400DB Olejová lázeň RE400OB

Nastavitelná teplota teplota okolí až 90 °C teplota okolí až 180 °C

Rozlišení 1 °C 1 °C

Přesnost 1 °C 1,5 °C pro vodu, 3 °C pro olejovou náplň

Objem 4,3 l 5 l

Vnitřní rozměry lázně (Ø x v) 220 x 120 mm 240 x 120 mm

Max. objem destilační baňky 2 l 3 l

Materiál lázně nerez ocel hliník potažený teflonem

Integrované držadlo ano ne

Příkon 1 400 W 1 400 W

Rozměry (š x d x v) 285 x 295 x 244 mm 282 x 282 x 244 mm

Hmotnost 3,9 kg 4,5 kg

Popis Katalogové číslo

Vodní lázeň RE400DB pro odparku S007303

Olejová lázeň RE400OB pro odparku S007403

Nabídku na další příslušenství a náhradní díly vám rádi pošleme.



Vodní lázeň RE400DB pro odparku


